
議案第８２号

市道金井大野線（第２工区）鉄鋼スラグ対策工事請負契約の締結

について

市道金井大野線（第２工区）鉄鋼スラグ対策工事請負契約を次のとおり締

結したいから、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５

号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平

成１８年渋川市条例第５２号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

令和２年６月１２日提出

渋川市長 髙 木 勉

１ 契 約 の 目 的 市道金井大野線（第２工区）鉄鋼スラグ対策工事

２ 工 事 の 概 要 舗装工 一式

及 び 場 所 渋川市金井地内

３ 契 約 の 方 法 条件付き一般競争入札

４ 契 約 の 金 額 ２５９，６００，０００円

５ 契約の相手方 群馬県渋川市半田３２２５番地

ホクブ株式会社

代表取締役 須田 誠一



工 事 名 市道金井大野線（第２工区）鉄鋼スラグ対策工事

契 約 の 方 法 条件付き一般競争入札

公 告 日 令和２年４月２３日

開 札 年 月 日 令和２年５月２６日

入札参加申請者数
６（６）

（ ）内市内業者数

うち入札参加業者数
４（４）

（ ）内市内業者数

落 札 業 者 群馬県渋川市半田３２２５番地

ホクブ株式会社

代表取締役 須田 誠一

予 定 価 格 ２６５，３２０，０００円

（消費税及び地方消費税を含む）

落 札 価 格 ２５９，６００，０００円

（消費税及び地方消費税を含む）

予 定 工 期 令和３年３月１９日

工 事 内 容 施工延長 L=220.6m

表層（車）再生密粒度アスコン(13)

A=2,043.0㎡

上層路盤（車）粒度調整砕石(30-0)

A=2,043.0㎡

下層路盤（車）再生砕石(40-0)

A=2,043.0㎡

表層（歩）再生密粒度アスコン(13)

A=484.7㎡

上層路盤（歩）再生砕石(30-0)

A=484.7㎡

凍上抑制層 再生砕石(40-0)

A=484.7㎡

付帯工 一式

議案第８２号参考資料








